



Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání: areál Sletišťe

středisko: středisko hřiště a haly

vystavil: [redacted] - provozní ředitel

termín dodání: 30.06.2022

schválil: [redacted]

předpokládaná cena: 101 947,00 Kč

datum vystavení: 01.06.2022

dodavatel: ROZA CZ, s.r.o.

kontaktní osoba:

adresa: Mšec 211, Mšec

PSČ: 270 64

IČO: 24830917

Objednávka číslo: 183

Objednáváme u Vás realizaci "Louky do vlhka - mokřad" v lesoparku v prostorách městského areálu Sletišťe dle nabídky ze dne 24.5.2022.

2
Sportovců 81
IČ: 261 54 170

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Jednatel

tel.: [redacted]

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdávky, 272 04 Kladno, IČ 26154170,
DIČ CZ26154170, bankovní spojení: [redacted]

OBJEDNÁVKU AKCEPTUJEME. DNE 1.6.2022

ROZA CZ s.r.o.
270 64 Mšec 211
IČ: 24830917

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

KLADNO, VEGETAČNÍ ÚPRAVY SPORTOVNÍHO AREÁLU SLETIŠTĚ, PAR. Č. 79/14, Kladno

DATUM: 3 - 2022

louka do vřhka, modřad

Kód cen.	Číslo položky ceníku	Popis položky	m.j.	Množství položky	Montáž za M.J.	Dodávka za M.J.	Montáž celkem	Dodávka celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem (t)
		Vytýčení vegetačních úprav	ks	1,00	1 300,00		1 300,00		1 300,00	
946-A01	460131112	Vyhloubení mokřadu, instalace geotextílie a zřízení štěrkové vrstvy Hloubení jam ručně včetně urovnání dna s naložením na dopravní prostředek tř. I sk. 2	m3	2,00	900,00		1 800,00		1 800,00	
231-A01	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy - strojně do 5000 m	t	3,20	950,00		3 040,00		3 040,00	
001-A07	171201231	Poplatek za uložení odpadu na recyklační skládce - zeminy a odpadu pod kódem 17 05 04	t	3,20	1 450,00		4 640,00		4 640,00	
311-A01	461991111	Zřízení ochranného opevnění dna a svahů melioračních kanálů z geotextílií, fólie nebo síťoviny	m2	9,00	55,00		495,00		495,00	
231-A01	184911332	Drenážní vrstva záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5, souv. plochy do 10 m2, hloubky přes 50 do 150 mm	m2	9,00	440,00		3 960,00		3 960,00	
		Výsadby								
		Strom listnatý								
823-1	183 10-1221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1 : 5 objem jamky přes 0,40 do 1,00 m ³	ks	1,00	1 340,00		1 340,00		1 340,00	
946-A01	460551111	Rozprostření a urovnání ornice ručně včetně přemístění do 3 m při souvislé ploše , tl. vrstvy do 20 cm	m2	5,00	250,00		1 250,00		1 250,00	
823-1	184 10-2115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, ø balu přes 500 do 600 mm	ks	1,00	487,00		487,00		487,00	
231-A01	184102186	Příplatek k cenám za výsadbu do nádob nebo zvýšených záhonů při průměru balu přes 500 do 600 mm Příplatek za výsadbu do podmáčené půdy	ks	1,00	700,00		700,00		700,00	
823-1	184 21-5133	Ukolvení dřeviny třemi kůly	ks	1,00	278,00		278,00		278,00	
823-1	185 80-2114	Hnojení umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5	t	0,00005	29 000,00		1,50		1,50	
823-1	184 85-2322	Řez výchovný , alejový strom výšky přes 4m do 8m	ks	1,00	418,00		418,00		418,00	
823-1	184 50-1141	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože								

		v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	1,50	95,00		142,50		142,50
823-1	184 21-5412	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 přes 0,5 do 1 m	ka	1,00	75,30		75,30		75,30
823-1	185 85-1121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m v rámci výsadby	m ³	0,20	337,00		67,40		67,40
823-1	185 80-4311	Zaliti rostlin vodou, plochy do 20m ²	m ³	0,20	415,00		83,00		83,00
823-1	185 85-1121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m 1x závluka	m ³	0,20	337,00		67,40		67,40
823-1	183 10-1214	Výsadba bahenních rostlin Hloubení jamek s 50% výměnou, v rovině nebo na svahu do 1:5 objemu přes 0,01 m3 do 0,02 m3	ks	55,00	180,00		9 900,00		9 900,00
823-1	184 10-2110	Výsadba trvatek s bačem do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině při průměru balu do 100 mm Příplatek za výsadbu do podmáčeného záhonu/do vody	ks	55,00	40,00		2 200,00		2 200,00
			ks	55,00	16,00		880,00		880,00
823-1	185 85-1121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m v rámci výsadby	m ³	1,00	337,00		337,00		337,00
823-1	185 80-4311	Zaliti rostlin vodou, plochy do 20m ²	m ³	1,00	415,00		415,00		415,00
823-1	185 85-1121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m 1x závluka	m ³	1,00	337,00		337,00		337,00
823-1	181 45-1131	Louka do vlhka, nově založená výsevem plocha 45 m2 Založení trávníku parkového výsevem v rovině nebo v rovině nebo na svahu do 1:5 příplatek speciální výsev	m ²	45,00	14,40		648,00		648,00
			m ²	45,00	10,00		450,00		450,00
		Rostlinný materiál včetně pořizovacích nákladů							
		LISTNATÉ STROMY							
	9.	Alnus glutinosa, ob. km. 12- 14 cm doprava RM	ks	1		4 300,00		4 300,00	4 300,00
			soub.	1,00	2 300,00		2 300,00		2 300,00
									0,055
		Bahenní rostliny							
	10.	Cyperus glaber	ks	5		160,00		800,00	800,00
	11.	Glyceria maxima	ks	5		160,00		800,00	800,00

	12.	Juncus ensifolius	ks	15		200,00		3 000,00	3 000,00	
	13.	Juncus inflexus	ks	10		160,00		1 600,00	1 600,00	
	14.	Typha angustifolia	ks	10		200,00		2 000,00	2 000,00	
	15.	Typha latifolia	ks	10		200,00		2 000,00	2 000,00	
		doprava RM	soub.	1,00	2 500,00			2 500,00	2 500,00	0,055
		Ostatní materiál na zeleň								
	terénní úpravy	písek, říční, praný na dno mokředu, II.vrstvy 10 cm	m ³	1,00		3 500,00		3 500,00	3 500,00	
		doprava je součástí prací								
		geotextilie, 500g/m2, koef. 1,5 na založení	m ²	14		89,00		1 246,00	1 246,00	
	stromy	zahradnický substrát na stromy	m ³	1,00		1 200,00		1 200,00	1 200,00	0,007
		kůly: dřevěné, Ø 6 cm, dl. 3 m	ks	3,00		100,00		300,00	300,00	0,80
		spočky: dřevěné	ks	3,00		55,00		165,00	165,00	0,015
		rákosová rohož	m ²	1,50		180,00		270,00	270,00	0,01
		popruh: vázací materiál, s. 2,5 cm	m	3,00		15,00		45,00	45,00	0,006
		hnojivo Silvamix: 1 tableta 10 g	ks	5,00		2,50		12,50	12,50	0,002
		voda na zalití rostlin, dovoz je součástí prací	m ³	0,10		40,00		4,00	4,00	0,0001
	louka do mokra	travní osivo, Rakovec, výsevek 6 g/m2	kg	0,3						
		dodávka v krabičkách po 200 g, 2 krabičky	kr.	2		1800,00		3 600,00	3 600,00	
			t	0,0003						0,0003
		Mobilár								
		informační tabule se stříškou, 1 x 0,8 m	ks	1,00		20 500,00		20 500,00	20 500,00	
		instalace	ks	1,00	3 500,00			3 500,00	3 500,00	
		Následná péče								
	v 1. roce	revizní kontrola hemích a naučných prvků	ks	1,00		1 600,00		1 600,00	1 600,00	
823-1	185 80-4311	Zalití stromů vodou, x 8, 100l/strom, 1 ks	m ³	0,80		415,00		332,00	332,00	
823-1	185 85-1121	Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m ³	0,80		337,00		269,60	269,60	
		voda na zalití rostlin, dovoz je součástí prací	m ³	0,80		40,00		32,00	32,00	

823-1	184 91-1111	Znovuvázání dřevin jedním úvazkem, ke stávajícím kůlům	ks	1,00	30,50		30,50		30,50
		popruh, 1,5m na strom	m	1,50		55,00		82,50	82,50
823-1	111 15-1121	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1 000 m ²	m ²	90,00	2,79		251,10		251,10
		parkového, v rovině, 2x 45 m ² , včetně naložení a odvozu shrabu do 20 km a složením							
		pokosená tráva	t	0,25					
		skládkovné, celkem za 1. rok	t	0,25	1 450,00		362,50		362,50
	ve 2. roce								
		revizní kontrola hemfích a naučných prvků	ks	1,00	1 600,00		1 600,00		1 600,00
	185 80-4311	Zalít stromů vodou, plochy, x 8, 100l/strom, 1 ks	m ³	0,80	415,00		332,00		332,00
	185 85-1121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m ³	0,80	337,00		269,60		269,60
		voda na zalití rostlin, dovoz je součástí prací	m ³	0,80		40,00		32,00	32,00
	184 91-1111	Znovuvázání dřevin jedním úvazkem, ke stávajícím kůlům	ks	1,00	30,50		30,50		30,50
		popruh, 1,5m na strom	m	1,50		55,00		82,50	82,50
	111 15-1121	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1 000 m ²	m ²	90,00	2,79		251,10		251,10
		parkového, v rovině, 2x 45 m ² , včetně naložení a odvozu shrabu do 20 km a složením							
		pokosená tráva	t	0,25					
		skládkovné, celkem za 2. rok	t	0,25	1 450,00		362,50		362,50
		Přesun hmot							0,9434
823-1	998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojově							
		dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,94	626,00		588,44		588,44
823-1	998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně							
		dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,94	1 100,00		1 034,00		1 034,00

	VRN	ks	1						5 450,00
	CELKEM								101 947,44
	DPH 21%								21 409
	CELKEM								123 356

Dne: 24.5.2022

Vypracoval:

ROZA CZ, s.r.o.
270 64 Mšec 211

IČO: 248 30 917
DIČ: CZ 248 30 917